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JANVIER

FOURMET
DE WINNE
DAVID
BERNARD
WILL
VASSEUR
LEBACQ
FONTAINE
MATHEZ
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BESNARD
BRAZY
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JANVIER
VASSEUR
LEBACQ

A W N B

1 FOURMET
2 BERNARD
3 MATHEZ

4 BESNARD

JACQUEMOND

GAUCHOUX
BURTILLET

INTROLIGATOR

INTROLIGATOR

ILLARD

PRENOM
DOMINIQUE
OLIVIER
THIERRY
ALAIN
OLIVIER
LAURENT
ROLAND
YANNICK
BERNARD
DANY
HUBERT
LAURENT
CHRISTIAN
FRANCK
ALAIN
GILLES

POULE A

DOMINIQUE
YANNICK
BERNARD
GILLES

POULE C

THIERRY
LAURENT
HUBERT
FRANCK

CALAIS - 15 au 16 AVRIL 2023

RANG C.N.R
57
79
100
113
123
125
173
195
202
224
240
247
391
433
491
527

57
195
202
527

100
125
240
433

FINALE France BANDE N3

CLuUB
DON BOSCO B. NANTES
B.C. ST GALMIER
A.T. V. REIMS
C. B. M. COULOMBS
A.S.B.SEBASTIENNAISE
B.C. BILLY MONTIGNY
B.C. BISCHHEIM
A.S. BEAUVAIS
B.C. PARDISIEN
B.C. ROQUEBRUNOIS
LONS LE SAUNIER

U.S. CONFLANS STE HONORINE

A.NARBONNAISE B.
B.C. DINANNAIS

A. CALAISIENNE B.
B.C. EBROICIEN

1 JACQUEMOND
2 WILL

3 FONTAINE

4 BRAZY

1 DE WINNE
2 DAVID

3 GAUCHOUX
4 BURTILLET

TOURS DE JEU

article 6.2.23. page 68 du code sportif

La compétition se déroulera sur 4 billards en 80 points.

LIGUE
PAYS DE LOIRE
AUVERGNE RHONE-ALPES
GRAND EST
CENTRE VAL DE LOIRE
PAYS DE LOIRE
INVITE LIGUE
GRAND EST
HAUTS DE FRANCE
|OUVELLE AQUITAINE
MEDITERRANEE
BOURGOGNE FRANCHE-COMTE
ILE-DE-FRANCE

POULE B

POULE D

OCCITANIE

BRETAGNE

INVITE CLUB

NORMANDIE

OLIVIER 79
ROLAND 173
DANY 224
ALAIN 491
ALAIN 113
OLIVIER 123
LAURENT 247
CHRISTIAN 391

A l'issue des poules, un classement est établi dans I'ordre des critéres suivant :
rang dans la poule, pts de match, moy. générale, moy. particuliére, série pour déterminer les quarts de finale.

Fabrice BELLENS - chargé de gestion sportive
fabrice.bellens@ffbillard.com

06 6774 28 40
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